UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ESTATÍSTICA

Edital 01/2021, de 18 de outubro de 2021, para eleição do Coordenador e do

Subcoordenador da Coordenação do Curso de Estatística.

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DAS

CANDIDATURAS

A Comissão Eleitoral instituída pela constituída Portaria nº 33/2021 - CCN/UFPI, de 11

de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais, torna público o julgamento dos

pedidos de impugnação das candidaturas para Coordenador e Subcoordenador do Curso

de Estatística, para o biênio 2022 – 2024.

Não houve pedido de impugnação da candidatura

Teresina (PI), 29 de outubro de 2021.

Prof. Dra. Daniele Tôrres Rodrigues

Presidente da Comissão eleitoral

(Docente)

Prof. Dra. Valmária Rocha da Silva Ferraz

Membro da Comissão Eleitoral

(Docente)

Janaína Esteves Muniz

Membro da Comissão Eleitoral

(Discente)

Prof Dra. Lya Raquel Oliveira dos Santos

Membro da Comissão Eleitoral

 Docente)